

CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

Resoconto lavori eseguiti da .MAGGIO 2024



Segnaletica verticale fornita/posata - San Stino di Livenza

VIA - ZONA	COD.	DESCRIZIONE	UM	Q.TA'	PREZZO UNITARIO	RIBASSO	PREZZO RIBASSATO	TOTALE
		Ddt 1114 del 14/05/2024						
		PALO DIAM.60 IN FEZN ANTIROTAZ IONE H. CM.500	N.R.	20	€ 52,00	10,00%	€ 46,80	€ 936,00
		PALO DIAM.60 IN FEZN ANTIROTAZ IONE H. CM.400	N.R.	20	€ 42,00	10,00%	€ 37,80	€ 756,00
		STAFFA CONTROVENTO PER PALO DIAM.60	N.R.	20	€ -		€ -	€ -
		TARGA 150X70 ALL.CLASSE 2^	N.R.	1	€ 267,00	10,00%	€ 240,30	€ 240,30
		DISCO DIAM.90 ALL. CLASSE 2^ FIG. 50 - LIM. 70 KM/H	N.R.	1	€ 175,00	10,00%	€ 157,50	€ 157,50
		TRIANGOLO L.90 ALL.CLASSE 2^ FIG.1	N.R.	1	€ 68,00	10,00%	€ 61,20	€ 61,20
		PALO DIAM.60 IN FEZN ANTIROTAZ IONE H. CM.500	N.R.	6	€ 52,00	10,00%	€ 46,80	€ 280,80
		PALO DIAM.60 IN FEZN ANTIROTAZ IONE H. CM.400	N.R.	6	€ 42,00	10,00%	€ 37,80	€ 226,80
		STAFFA CONTROVENTO PER PALO DIAM.60	N.R.	6	€ -		€ -	€ -
		STAFFA FERMADADI A FARFALLA	N.R.	12	€ -		€ -	€ -
		STAFFA PER PALO DIAM.60 CON DISPOSITIVO ANTIROTAZIONE	N.R.	8	€ -		€ -	€ -
		BULLONE TESTA QUADRA 8X35	N.R.	16	€ -		€ -	€ -
		DADO PER BULLONE DA 8	N.R.	16	€ -		€ -	€ -
		Ddt 1181 del 22/05/2024						
		TARGA 150X70 ALL.CLASSE 2^	N.R.	10	€ 267,00	10,00%	€ 240,30	€ 2 403,00
		DISCO DIAM.90 ALL. CLASSE 2^ FIG. 50 - LIM. 30 KM/H	N.R.	10	€ 175,00	10,00%	€ 157,50	€ 1 575,00
		TRIANGOLO L.90 ALL.CLASSE 2^ FIG.1	N.R.	10	€ 68,00	10,00%	€ 61,20	€ 612,00
		KIT LAMPEGGIANTE COMPOSTO DA :	N.R.	10	€ 1 390,00	10,00%	€ 1 251,00	€ 12 510,00
		STAFFA FERMADADI A FARFALLA	N.R.	120	€ -		€ -	€ -
		STAFFA PER PALO DIAM.60 CON DISPOSITIVO ANTIROTAZIONE	N.R.	80	€ -		€ -	€ -
		BULLONE TESTA QUADRA 8X35	N.R.	160	€ -		€ -	€ -
		DADO PER BULLONE DA 8	N.R.	160	€ -		€ -	€ -
		TARGA 150X70 ALL.CLASSE 2^	N.R.	2	€ 267,00	10,00%	€ 240,30	€ 480,60
		DISCO DIAM.90 ALL. CLASSE 2^ FIG. 50 - LIM. 70 KM/H	N.R.	2	€ 175,00	10,00%	€ 157,50	€ 315,00
		TRIANGOLO L.90 ALL.CLASSE 2^ FIG.1	N.R.	2	€ 68,00	10,00%	€ 61,20	€ 122,40
		KIT LAMPEGGIANTE COMPOSTO DA :	N.R.	3	€ 1 390,00	10,00%	€ 1 251,00	€ 3 753,00
		STAFFA FERMADADI A FARFALLA	N.R.	24	€ -		€ -	€ -
		STAFFA PER PALO DIAM.60 CON DISPOSITIVO ANTIROTAZIONE	N.R.	16	€ -		€ -	€ -
		BULLONE TESTA QUADRA 8X35	N.R.	32	€ -		€ -	€ -
		DADO PER BULLONE DA 8	N.R.	32	€ -		€ -	€ -
		Ddt 1204 del 23/05/2024						
		TARGA 60X60 ALL. CLASSE 2^ FIG.468	N.R.	20	€ 45,00	10,00%	€ 40,50	€ 810,00
		PALO DIAM.60 IN FEZN ANTIROTAZIONE H. CM.200	N.R.	10	€ 21,00	10,00%	€ 18,90	€ 189,00
		TAPPO PER PALO DIAM.60	N.R.	10	€ -		€ -	€ -
		ATTACCO CHEVRON	N.R.	20	€ -		€ -	€ -
		STAFFA PER PALO DIAM.60 CON DISPOSITIVO ANTIROTAZIONE	N.R.	20	€ -		€ -	€ -
		BULLONE TESTA QUADRA 8X35	N.R.	120	€ -		€ -	€ -
		DADO PER BULLONE DA 8	N.R.	120	€ -		€ -	€ -

SP 59	Ddt 1264 del 31/05/2024		N.R.	13	€	55,30	10,00%	€	49,77	€	647,01
	TARGA 80X27 ALL. CLASSE 2^		N.R.	13	€	35,20	10,00%	€	31,68	€	411,84
	TARGA 25X55 ALL. CLASSE 2^		N.R.	8	€	78,00	10,00%	€	70,20	€	561,60
	DISCO DIAM.60 ALL. CLASSE 2^ FIG.50 - LIM.50 KM/H		N.R.	8	€	40,25	10,00%	€	36,23	€	289,80
	PALO DIAM.60 IN FEZN ANTIROTAZIONE H. CM.350		N.R.	4	€	78,00	10,00%	€	70,20	€	280,80
	DISCO DIAM.60 ALL. CLASSE 2^ FIG.50 - LIM.70 KM/H										
	Intervento del 17/05/2024										
	Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	15	€	90,00		€	90,00	€	1 350,00
	Posa in opera di segnale		N.R.	2	€	17,00		€	17,00	€	34,00
	Posa in opera di targa		N.R.	1	€	33,00		€	33,00	€	33,00
	Intervento del 22/05/2024										
	Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	4	€	90,00		€	90,00	€	360,00
	Posa in opera di segnale		N.R.	6	€	17,00		€	17,00	€	102,00
	Posa in opera di targa		N.R.	4	€	33,00		€	33,00	€	132,00
	SP 59	Posa in opera impianto luci, box derivazione, kit fotovoltaico, cavi, montaggio, cablaggio e messa in funzione impianto		N.R.	4	€	160,00		€	160,00	€
Intervento del 22/05/2024											
Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	18	€	90,00		€	90,00	€	1 620,00	
Intervento del 23/05/2024											
Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	10	€	90,00		€	90,00	€	900,00	
SP 59	Posa in opera di segnale		N.R.	14	€	17,00		€	17,00	€	238,00
	Posa in opera di targa		N.R.	6	€	33,00		€	33,00	€	198,00
	Posa in opera impianto luci, box derivazione, kit fotovoltaico, cavi, montaggio, cablaggio e messa in funzione impianto		N.R.	7	€	160,00		€	160,00	€	1 120,00
	Intervento del 24/05/2024										
	Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	5	€	90,00		€	90,00	€	450,00
SP 53 - Eraclea	Posa in opera di segnale		N.R.	4	€	17,00		€	17,00	€	68,00
	Posa in opera di targa		N.R.	2	€	33,00		€	33,00	€	66,00
	Posa in opera impianto luci, box derivazione, kit fotovoltaico, cavi, montaggio, cablaggio e messa in funzione impianto		N.R.	2	€	160,00		€	160,00	€	320,00
	Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	10	€	90,00		€	90,00	€	900,00
	Posa in opera di segnale		N.R.	20	€	17,00		€	17,00	€	340,00
SP 59 SP 62	Intervento del 03/06/2024										
	Posa in opera di segnale		N.R.	27	€	17,00		€	17,00	€	459,00
	Posa in opera di palo con plinto maggiorato		N.R.	8	€	90,00		€	90,00	€	720,00
	Posa in opera di segnale		N.R.	12	€	17,00		€	17,00	€	204,00
	Rimozione segnale da palo		N.R.	6	€	17,00		€	17,00	€	102,00
	Intervento del 11/07/2024										
	Posa in opera impianto composto da n.4 lampeggianti + box + armadietto + kit fotovoltaico con nostra squadra composta da n. 3 persone e attrezzata con piattaforma aerea e quanto altro necessario per dare l'opera eseguita a perfetta regola d'arte, a corpo		N.R.	1	€	1 200,00		€	1 200,00	€	1 200,00

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

TOTALE FORNITURA e POSA € 39 175,65